
Uz me nudis

Plexis

Znám tvou pleť, vím, jak voní tvůj parfém

Ale nedochází mi, proč se vzdalujem

Jsi krásná, snad krásnější než dřív

Tak už nepředstírej, že mi rozumíš

Rána jsou stejný jak dřív, když se budíš

Výčitkou v očích seš prozrazená, už mě nudíš

Snad toho bylo víc, co každý chtěl

Nikdy neskončí beznaděj

Něco mezi námi stojí, snad věk či co já vím

Jak to bylo dříve naivně jen sním

Rána jsou stejný jak dřív, když se budíš

Výčitkou v očích seš prozrazená, už mě nudíš

Zas je tu další den, tvůj čas už dávno vypršel

Zas další ráno, kdy vidím v tvých očích, co dlouho chceš říct

Stejná sůl v ranách, co byla dřív

Stejná tvář na všech stranách se nikdy nezmění 

Rána jsou stejný jak dřív, když se budíš

Výčitkou v očích seš prozrazená, už mě nudíš

Vzpomínám na tu chvíli, kdy jsem tě poprvé

Vzpomínám na tu chvíli, kdy jsem tě poprvé

|:Zas už stojíš jak tenkrát a nevím jak ti říct

Že i ty touhu máš jak já:|



Stejný slova, co znáš, snad říkat smím

Stejný splíny máš tak mi řekni, co s tím

|:Zas už stojíš jak tenkrát a nevím jak ti říct

Že i ty touhu máš jak já:|

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

